
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 17 13 14

25

1
11
25

4
13

7
14

8
15

9
18

10
20 Auszeit

Ende
15:26 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 9 14 7

1913
17:17

╳

10
19

3
11

4
12

6
13

7
17

8
18

Auszeit

17:18
19:22

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 4 7 13

2510
23:20
24:21

1
12
18

3
13
19

6
14
20

7
15
22

8
16
24

9
17
25

Auszeit

18:17

Ende
15:56 A  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 17 13 14

21

╳

7
14

1
9
17

2
10
18

4
11
19

5
12
20

6
13
21

Auszeit

2:5
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte
5 9 3 17 13 14

167
13:21

2
11

3
12

4
13

7
15

9
16

10 Auszeit

11:12
12:20

Ende
16:22 B  Vilsbiburg II R

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 4 7 13

25

╳

9
1
16

2
21

5
22

6
24

8
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:25 B  Vilsbiburg II S

I II III IV V VI Punkte
9 8 5 4 7 13

25

1
15

8
16

9
17

11
23

12
24

14
25 Auszeit

15:12

Ende
16:50 A  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte
13 14 5 9 3 17

177 16
1:8 1:8

12:16 12:16
╳

7
1
12

3
13

4
14

5
15

6
17

Auszeit

1:5
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  Rote Raben Vilsbiburg II vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg A
Spiel 4517 30.09.2023 15:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg
84137 Vilsbiburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Vilsbiburg II 12/14
3 Jansen, Clara
4 Huskic, Jeannette X
5 ★ Ramos Mencia, Ire… X
7 Kubinski, Annabelle X
8 Gärtner, Jana X
9 Meyer, Katelyn Elizab… X

10 Weinzierl, Katharina … X
11 Lilli-Marie, Altmann E
12 Anna, Nutzinger E
13 Kerscher, Elisabeth X
14 König, Sandra X
18 Bertalanitsch-Hoch, … X
B  Libero
18 Bertalanitsch-Hoch, … X
B  Offizielle
T Chaparro, Alberto

CT Elkina, OLENA
SC Häußler, Alex
P Fröhlich, Nicole

C

A  Ludwigsburg 10/14

1 Edelmann, Annika X
3 Schneider, Julia X
5 Panic, Vesna X
7 Metzger, Anna X
9 Marjanovic, Sara X

13 Günther, Lena X
14 Maaß, Leonie X
15 Nanz, Jule E
16 Kraft, Paloma XE
17 ★ Schammer, Britta X

A  Libero

1 Edelmann, Annika X

A  Offizielle

T Stanimirovic, Sasa
CT Luong, Kim
SC Jauer, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Vilsbiburg II Ludwigsburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 26 25 1 0 0
1 2 1 25 2 27 21 0 0 2
0 0 1 25 3 23 16 0 1 2
1 0 1 25 4 25 17 0 4 2

5
4 3 3 94 101 79 1 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:50 Dauer: 1:50

Sieger: Rote Raben Vilsbiburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stanev, Vesselin DE 1
2 Schödl, Anja DE 2

Schr. Weißbach, Roy
Assist. Gierke, Anna

Dokument erstellt: 30.09.2023 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


