

## 2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(B) Rote Raben Vilsbiburg II vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg (A)

Spiel 4517

30.09.2023 15:00 Uhr

Ballsporthalle Vilsbiburg 84137 Vilsbiburg



				S		tart 5:00	Œ	Ludv	wigsbu	ırg	s		nde :26	(	B) Vils	biburg	II	R	S
			lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	F
βL	Sta	artau	stellung	-	5	9	3	17	13	14		5	4	8	9	14	7		7
la la		S	pielernr.	<u> </u>							25					13		119	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z												17:17			Z
		1.	5.	1	1	4	7			10	Auszeit	X 10	3	4	6	7_	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11 25	13	14	15	18	20		10 19	11	12	13	17	18	17:18 19:22	4
				_								_							Ξ

S		art :29	(	3) Vils	biburg	II	s		ide :56	A	Ludv	vigsbu	ırg	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	9	8	5	4	7	13		5	9	3	17	13	14	
<u> </u>					10		25							21
Z					23:20									
					24:21									
2	1 12	3 13	6 14		8 16	9 17	Auszeit	X 7	1 9	2 10	4 11		6 13	Auszeit
	18	19	20	22	24	<b>(25)</b>	18:17	14	17	18	19	20	13 21)	2:5 19:22

			S		art :59	A	Lud	wigsbu	ırg	S		de :22	(	B) Vils	biburg	Ш	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	-	5	9	3	17	13	14		9	8	5	4	7	13	
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>			7				16							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:21											
-		1 5	ŀ														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 11	3 12	4 13	7 15	<u>م</u>	10	Auszeit	X 9	1 16	2 21	5 22	6 24	D	Auszeit
	runden 3. 7. 4. 8.									11:12 12:20							

S		art :25	(	3) Vilsl	biburg	II	S		de :50	A	Ludv	vigsbu	ırg	R
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\hat{\mathbf{T}}$	9	8	5	4	7	13		13	14	5	9	3	17	
L							25			7			(16)	17
Z										1:8			1:8	
										12:16			12:16	
4	1 15		9 17		12 24	14 25	Auszeit	Х 7	1 12	3 13		5 15	6 (17)	Auszeit
							15:12							1:5 14:20

				(
	Α	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	_
ını		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

na	5						Auszeit							Auszeit							Aus
_	5						Auszeit							Auszeit							Aus
na																					
nd	_																				
nr.																					
ge ng nr.	_																				
ge	5 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Pui

			B	Vilsbiburg II 12	14	A	Ludwigsburg	10/14
Pυ	ınl	kte	3	Jansen, Clara		$^{\circ}$	Luumgooung	
			4	© Huskic, Jeannette	Χ	1	Edelmann, Annika	Х
			5	★ Ramos Mencia, Ire	Χ	3	Schneider, Julia	Х
			7	Kubinski, Annabelle	Χ	5	© Panic, Vesna	Х
			8	Gärtner, Jana	Χ	7	Metzger, Anna	Х
			9	Meyer, Katelyn Elizab	Χ	9	Marjanovic, Sara	Х
Λ.		eit	10	Weinzierl, Katharina	Χ	13	Günther, Lena	Х
			11	Lilli-Marie, Altmann	Е	14	Maaß, Leonie	Х
			12	Anna, Nutzinger	Е	15	Nanz, Jule	E
			13	Kerscher, Elisabeth	Χ	16	Kraft, Paloma	XE
			14	König, Sandra	Χ	17	★ Schammer, Britta	Х
g (	Â	7	18	Bertalanitsch-Hoch,	Χ		1.25	
<u> </u>	<u>^`</u>	A	B	) Libero		(A)	Libero	
(	0	0	18	Bertalanitsch-Hoch,	Χ	1	Edelmann, Annika	Х
-	0	2	(B)	Offizielle			Offizielle	
	1	2	$\sim$			ı A	Ullizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

		B)
	Α	W
	2	1
	1	2
	0	0
	1	0
	4	3
	Si	tar

				Liger	ハミっこ						- 31				
(	B)	Vil	sbib	urg II	Ludv	viasb	ura	A	)	18	Bertalanitsch-Hoch,	Χ		) Libero	
Α	W	_	Р		Dauer			$\sim$	A	B	) Libero		(7)	Libero	
2	1	0	19	1	26	25	1	0	0	18	Bertalanitsch-Hoch,	Χ	1	Edelmann, Annika	Χ
1	2	1	25	2	27	21	0	0	2	(B	) Offizielle			04:-:-!!-	
0	0	1	25	3	23	16	0	1	2	$\overline{+}$	Chaparro, Alberto		(A)	) Offizielle	
1	0	1	25	4	25	17	0	4	2	Ŀ	' '				
Ē	Ŭ	-		5			Ŭ	Ė	<u> </u>	СТ	Elkina, OLENA		Т	Stanimirovic, Sasa	
1	વ	2	94		101	79	1	5	6	SC	Häußler, Alex		CT	Luong, Kim	
_			5:00	Ende:	16:50	Dai	ıer:	_	_	Р	Fröhlich, Nicole		SC	Jauer, Alexander	
_					Vilsbik				3:1						

		Schiedsgericht		Linienrichter	
П	1	Stanev, Vesselin	DE	1	
	2	Schödl, Anja	DE	2	

Schr.

Weißbach, Roy Assist. Gierke, Anna

Dokument erstellt: 30.09.2023 17:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP